
YLEMPI AMMATTIKORKEAKOULUTUTKINTO

DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU

Koulutuksen sisällöt
Koulutuksen sisältöinä ovat lasten hyvinvoinnin ja suojelun asiantuntijuus, perhetyö osana lasten 
hyvinvointia ja suojelua sekä päihde- ja mielenterveysongelmat lapsen hyvinvoinnin riskinä. 
Koulutuksessa painotetaan työelämän käytännön kehittämiseen perustuvaa toimintaa ja sosiaalialan 
johtajuuteen liittyvää osaamista.

Toteutus
Opinnot toteutetaan monimuotokoulutuksena (lähi- ja verkko-opetus). Lähiopetuspäiviä on 2-3 
kuukaudessa. Verkko-opetus yhdessä itsenäisen opiskelun kanssa mahdollistaa työnteon ja opiskelun 
yhdistämisen. 

Opinnot koostuvat työelämän oppimisympäristöissä (esim. sosiaali- ja terveysalan organisaatiot, 
yhdistykset, seurakunnat) toteutettavista kehittämistehtävistä ja – hankkeista, jolloin valmiudet 
käynnistää ja johtaa erilaisia projekteja ja kehittämistoimintaa vahvistuvat. Tutkinnon suorittaminen 
antaa mahdollisuudet toimia asiantuntija-, kehittämis- ja esimiestehtävissä sosiaalialan osaajana, 
työmenetelmien kehittäjänä ja toiminnan vaikuttavuuden arvioijana.

Hakukelpoisuus
Pohjakoulutusvaatimus on soveltuva ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi AMK) sekä 
tämän jälkeen hankittu vähintään kolmen vuoden työkokemus asianomaiselta alalta. Hakijalta, 
joka on suorittanut opistoasteen tutkinnon ennen ammattikorkeakoulututkintoa, hyväksytään 
työkokemukseksi myös suoritetun opistoasteen tutkinnon jälkeen ennen ammattikorkeakoulututkintoa 
hankittu työkokemus.  Myös tässä tapauksessa vaaditaan asianomaiselta alalta hankittu vähintään 
kolmen vuoden työkokemus.

Hakeminen
Hakuaika: 5.3.–3.4.2012. Hakeminen: www.amkhaku.fi.
Koulutus toteutetaan Diakonia-ammattikorkeakoulu Lännen Porin toimipaikassa yhteistyössä 
Satakunnan ammattikorkeakoulu Sosiaali- ja terveysala Porin kanssa. 

Lisätietoja
Lisätietoja koulutuksen sisällöstä: Yliopettaja, YTT Hannu Piiroinen puh. 040 550 1992, s-posti: 
hannu.piiroinen@diak.fi. Lisätietoja hakemisesta: hakutoimisto@diak.fi.

Tarkemmat sisällöt löytyvät osoitteesta www.diak.fi/ylempiamk

Sosiaalialan koulutusohjelmaa 
Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi 90 op

Lasten, nuorten ja perheiden huolet ja ongelmat ovat lisääntyneet 
ja vaikeutuneet viime vuosina yhteiskunnallisen epävarmuuden 
kasvaessa.

Opinnoissa syvennetään ammatillista osaamista haasteellisten ja 
muuttuvien lasten suojelun, kasvatuksen ja perhetyön ongelmien 
kohtaamisessa ja niihin vastaamisessa sekä sosiaali- ja kasvatusalan 
kehittämis- ja johtamisosaamista.


